
Referat fra FAU-møte Nordre Ål skole 

Tid: 6.mars 2024, kl. 19:00-20:30 

Til stede: Erik Qvam (leder), Tove Høyemsvoll (sekretær), Hanne Marie Flasnes (6.tr), Hanne 

Kristiansen (vara 5.tr), Ragnhild Witzøe Stendahl (4.tr), Oddvar Møllerløkken (3.tr), Martine 

Andresen (2.tr) og Torstein Buggeland (1.tr). 

Ikke til stede: Reidun Langvegg Stalsberg (rektor) og Frøydis Andresen (7.tr). 

 

Innkalling godkjennes. Gjennomgang av sist referat, som godkjennes.  

Flere innspill vedrørende bruk av ipad i skolen, gjentakende tema som løftes inn til FAU. Se sak 4/24 

Temakveld.  

 

Sak 7/23 Midler Sparebankstiftelsen 

Venter på tilbakemelding fra arkeolog i fylkeskommunen. Frist for bruk av midler er 1.juni 2024. 

Ragnhild søker om ny utsettelse, lite trolig at vi får landet dette før 1.juni. 

 

Sak 2/24 Trafikksikkerhet Teigvegen/Hammersengvegen 

Inntrykk av økning av problemet etter at Sigrid Undset veg ble stengt, noe som vil jo vedvare en 

stund fremover. Viser seg at bommene på gangveien kan åpnes manuelt og det er observert bilspor 

fra Teigvegen til Gamle Kringjsåveg - altså kjøring på gangveg/skolegård.  

TSU hadde møte 22.01, ikke hørt noe fra det. Skolen holder i tråden mtp videre dialog med 

kommunen og Trygg Trafikk. 

 

Sak 4/24 Temakveld 

Ønsker å arrangere temakveld for foresatte med tema skjermbruk/ipad i skolen. Ønsker å koble på 

skolekontoret, tydelig et informasjonsbehov hos foresatte som ikke dekkes. Fragmentert 

informasjon via lærere på foreldremøter er ikke godt nok.  

Skille mellom hvordan ipad brukes pedagogisk, jf lærerplan. Tilbakemelding fra skolen om at ipad 

brukes etter behov i skoletid, og det er vanskelig for foresatte å argumentere mot det. Spørsmål er 

om det er skoleipad hjemme som noen foresatte stiller spørsmålstegn ved. I hvilken grad det brukes 

til lekser og muligheten ipaden gir til økt skjermtid i hjemmet hvor foresatte ikke har mulighet til å 

legge inn begrensninger.  

Har det noe for seg å utarbeide en spørreundersøkelse (via QR-kode i Forms, anonymt) knytte det til 

hvilket trinn? Få frem at det sikkert er flere syn på saken, de som er skeptisk til skjermbruk og de 

som anser dette som greit. Må ipad være med hjem hver dag? Fra hvilket trinn bør den følge med 

hjem? Hvilke apper må man ha tilgang til for å gjøre lekser? Hvordan lekser legges det opp til? Kan 

man slå av tilgang til ulike funksjoner på ipad etter kl 15? 



Barnevakten har repr fra Barnevakten på Hamar, dersom det er aktuelt å få de til å komme. Koster 

6000kr + reise for foredrag for foreldre.  

Foreløpig dato er tirsdag 10.sept. Tar dette opp med Reidun til neste møte, før vi evnt forsøker å 

booke inn eksterne.  

 

Sak 5/24 17.mai 

Vært et møte med klassekontakter, hvor det har blitt oppnevnt gruppeledere for de ulike 

stasjonene. Har en fin mal fra tidligere arrangement å følge. Snarlig nytt møte.  

 

Sak 6/24 Dimensjonering av tjenester i Lillehammer kommune 

FAU ved skoler er høringsinstans. Frist for dette 22.03.24. Erik sender inn en høringsuttalelse basert 

på det som kom frem under dagens gjennomgang.  

Ser helse, skole og barnehage i sammenheng, en felles utfordring. Ute til høring nå er mulige 

alternativer for videre skolestruktur. Mest trolig vil Hammartun ungdomsskole bli borte. Skissert to 

alternativer mtp ungdomsskole 1) en ungdomsskole, blir da på Åretta, 2) to ungdomsskoler, på 

henholdsvis Åretta og Smestad. Et høringsinnspill foreslår at Hammartun gjøres om til en stor 

ungdomsskole pga mer sentral beliggenhet til skyss-stasjonen. 

FAU er enstemmig for en fremtidig skolestruktur som innebærer to ungdomskoler.  

• En ungdomsskole i Lillehammer vil innebære at en stor andel elever får lang skolevei og 

mister mulighet til å gå/sykle til skolen. I et folkehelseperspektiv er dette uheldig mtp at 

dette er en alder hvor man lager seg gode vaner og det er utfordring med overvekt. 

• God idè å ha to skoler, trenger mulighet til å bytte skole når det oppstår utfordringer på 

trinn/blant elever.  

• Er en såpass stor kommune som Lillehammer bør ha en skole i hver bydel, lite 

samfunnsøkonomisk å legge opp til mye busstransport gjennom byen. 

• Smedstad bør bevares som en ungdomsskole, viktig for Nordre Ål som nærområde. 

• Bekymret for læringsmiljøet ved ha 10-paraleller. Jo mindre skole, jo lettere å ha oversikt 

over ungdomsmiljøet. Fordelaktig for å kunne forebygge rus og kriminalitet som er i en 

negativ utvikling. 

• Plassering av kun en ungdomsskole vil påvirke hvor det blir populært å bosette seg, skaper 

en skjevfordeling i byen? 

Forespørsel fra forelder om FAU vil støtte underskriftskampanje mot “en ungdomsskole” 

alternativet. FAU leverer et høringsutkast basert på dagens gjennomgang, underskrifts-kampanjen 

som er på facebook får leve sitt liv videre.  

 

Sak 7/24 Matpakkekultur 

Innspill fra forelder på 1.trinn om innhold i matpakken, opplever at det er en del kosemat. Tidligere 

erfaringer i FAU er at dette er gjentakende utfordring, og det er et foreldreansvar å for gode og 

sunne matpakker. Kan lærere minne om dette på ukeplan/foreldremøte?  



FAU ber om at skolens ledelse tydeliggjør retningslinjer for sunn og god skolemat, som gjøres kjent 

for foreldrene. Tar opp status på neste møte. 

 

Eventuelt: 

• Minner om at endringsforslag til håndbok/årshjul sendes til Erik innen 15.april. Håndboken 

ligger ute på Teams.  

• Valg av neste års FAU-repr må velges på vårens foreldremøte. Aktuelt for årets 2., 4. og 

6.trinn.  

 

Neste møte onsdag 03.04.24 kl 19-21. 


